

Årsredovisning
för
Arbetsmiljöverktyget Sverige AB
559242-5606

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emanuel Makhoul, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för Arbetsmiljöverktyget Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arbetsmiljöverktygen Sverige AB är ett IT-företag som utvecklar och säljer en programvara med tillhörande konsulttjänster för att digitalisera det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 614	1 793	675
Resultat efter finansiella poster	371	304	149
Soliditet (%)	39,1	40,3	16,8

Bolaget ökade sin omsättning med 45% under året, vilket beror på ökade licensintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	117 202	240 351	407 553
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		240 351	-240 351	0
Årets resultat			211 302	211 302
Belopp vid årets utgång	50 000	117 553	211 302	378 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 553
årets vinst	211 302
	328 855
disponeras så att	
i ny räkning överföres	328 855
	328 855

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 614 440	1 792 892
Övriga rörelseintäkter		59 665	15 109
Summa rörelseintäkter		2 674 105	1 808 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-170 295	-55 000
Övriga externa kostnader		-607 904	-341 346
Personalkostnader	1	-1 398 629	-1 010 511
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-126 310	-96 333
Summa rörelsekostnader		-2 303 138	-1 503 190
Rörelseresultat		370 967	304 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-490
Summa finansiella poster		-92	-490
Resultat efter finansiella poster		370 875	304 321
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-98 600	0
Resultat före skatt		272 275	304 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 973	-63 971
Årets resultat		211 302	240 351

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser och programvaror	2	415 957	374 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		415 957	374 667
Summa anläggningstillgångar		415 957	374 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 375	154 370
Övriga fordringar		31 449	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 833	8 850
Summa kortfristiga fordringar		218 657	163 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		533 065	472 729
Summa kassa och bank		533 065	472 729
Summa omsättningstillgångar		751 722	636 449
SUMMA TILLGÅNGAR		1 167 679	1 011 116

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 553	117 202
Årets resultat		211 302	240 351
Summa fritt eget kapital		328 855	357 553
Summa eget kapital		378 855	407 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		98 600	0
Summa obeskattade reserver		98 600	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 210	185 182
Skatteskulder		0	11 859
Övriga skulder		163 874	129 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 140	276 903
Summa kortfristiga skulder		690 224	603 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 167 679	1 011 116

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

License, programvaror 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 2 Licenser, programvaror

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	420 000
Inköp	167 600	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 600	520 000
Ingående avskrivningar	-145 333	-49 000
Årets avskrivningar	-126 310	-96 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 643	-145 333
Utgående redovisat värde	415 957	374 667

Eskilstuna 2023-06-19

Emanuel Makhoul
Emanuel Makhoul

Nils Fridlund
Nils Fridlund

Simon Cehlin
Simon Cehlin